



Skip Novak har lång erfarenhet inom många olika former av segling och äventyr. Han har varit högt involverad i jord runt-seglingar med bl a fyra Whitbread-projekt på sin meritlista.

I slutet av 80-talet seglade han med sin 54 fots stålbat Pelagic för att göra sin första segling/klättrings-expedition till de Antarktiska öarna. Hans passion för segling och äventyr i både de södra och norra breddgraderna har sedan dess utvecklats till en respekterad och välkänd charterretur och fungerar även som en plattform för dykare, bergsklättrare och skidåkare, filmteam och forskare. Under de senaste 20 åren har Skip och The Pelagic figurerat i många dokumentär-filmer och böcker världen över, då intresset för segling i de södra och norra breddgraderna har utvecklats till ett måste för alla äventyrslystna seglare. [www.pelagic.co.uk](http://www.pelagic.co.uk)

Skip Novak ingår sedan 2008 i Sail Racing Test Team. Han kommer att vara delaktig i utvecklingen av Sail Racings produkter, främst för höst/vinter. Samarbetet med Skip Novak innebär en möjlighet för Sail Racing att använda Skip och The Pelagic som grund för utvecklingen av produkter för höst/vinter vilket säkert kommer att generera nya Sail Racing-produkter på marknaden. Samarbetet med Skip Novak är även strategiskt viktigt för Sail Racings pågående lansering i övriga världen. Sail Racing är mycket stolta över att ha Skip Novak med i sitt Test Team!

## FÖRELÄSNING MED SKIP NOVAK!

Sail Racing bjuder in Dig till en unik föreläsning med seglaren Skip Novak!

Skip kommer bl a berätta om sitt liv som seglare/äventyrare i Antarktis och visa filmer och bilder från en spektakulär och spännande natur.

- 31 mars, kl 19.00 till ca 21.00 (Föreläsningen är på engelska)

- Sail Racing, Bolshedens Industriväg 35, Billdal

Vi bjuder på fika efter föreläsningen då Skip finns tillgänglig för frågor och trevligt mingel.

Kanske bokar du ditt livs äventyr med Skip Novak!

**Anmälan** → [skipnovak@sailracing.com](mailto:skipnovak@sailracing.com), märk "SKIP".  
Begränsat antal platser. Först till kvarn...